Il box mappale 2200 sub 16 è collegato tramite una porta al box sub. 14 

che forma un altro lotto nella procedura esecutiva. Sono considerate irrisorie le eventuali spese per la 

chiusura di detta apertura con un tavolato di mattoni  

*** 

LOTTO 1: € 243.750,00 (duecentoquarantatremilasettecentocinquanta/00)  - offerta minima € 

182.812,00 (centoottantaduemilaottocentododici/00);  

LOTTO 2: € 55.462,00 (cinquantacinquemilaquattrocentosessantadue/00) – offerta minima € 

41.596,00 (quarantunmilacinquecentonovantasei/00); 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 

1.000,00 ( mille/00) 

DETERMINA, PER CIASCUN LOTTO  

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.